

## Câmara Municipal de Ouro Branco

Câmara municipal de ouro branco

Publicado no quadro de aviso.

RESOLUÇÃO Nº 16/2023

Período: 27/09/23 004/10/23

Responsável

"OUTORGA TÍTULO DE POLICIAL DESTAQUE DO ANO"

A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus representantes legais, aprovou e eu, sua Presidente, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art.1° Fica outorgado o Título de Policial Militar Destaque do Ano de 2023 ao 2° Tenente PM Luiz Fernando de Paula Souza.

Art. 2°- Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 26 de setembro de 2023.

Nilma Aparecida Silva

Presidente da Câmara Municipal

Neymar Magalhães Meireles Secretário da Câmara Municipal